
Příloha A: Dotazník  

1. Jak dlouho se zabýváte geocachingem? (Typ odpovědi: text) 

 

2. Kolik jste již ulovili keší? 

 Méně než 100 

 101 – 500 

 501 – 1000 

 1001 – 5000 

 5001 – 10000 

 10001 a více 

 

3. Jakou obtížnost keše preferujete? (1-nejsnazší, 5-nejnáročnější) 

- Hvězdičkové hodnocení 

 

4. Jaký terén keše preferujete? (1-nejsnazší, 5-nejnáročnější) 

- Hvězdičkové hodnocení 

 

5. Jaký typ keše preferujete? 

 Tradiční 

 Multi-keš 

 Mystery 

 Event 

 Earth-keš 

 Wherigo 

 Letterbox hybrid 

 Lab 

 Jiné: 

 

6. Vytvořili jste někdy vlastní keš? 

 Ano 

 Ne 

 

7. Pokud ano, kolik jich je? (Typ odpovědi: číslo) 

 

8. S kým nejčastěji lovíte keše? 

 Sám/sama 

 S partnerem/partnerkou 

 S dětmi 

 S rodiči 

 S kamarády 

 Jiné: 

 

9. V jakém okrese jste ulovili nejvíce keší? 

 Domažlice 



 Tachov 

 Cheb 

 Karlovy Vary 

 Klatovy 

 Plzeň-město 

 Plzeň-jih 

 Plzeň-sever 

 Rokycany 

 Sokolov 

 

10. Plánujete výlety/dovolení pouze za účelem odlovu keší? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

 

11. Pokud se keš nachází u turisticky zajímavého placeného objektu (např. rozhledna, 

hrad, zámek), navštívíte jej? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

 

12. Jste ochotni v dané lokalitě strávit více než 2 dny? 

 Ano 

 Ne 

 

13. Jste ochotni si zaplatit ubytování během lovení keší? 

 Ano 

 Ne 

 

14. Jaké ubytování využíváte během lovení keší? 

 Hotel 

 Penzion 

 Kemp 

 Motel 

 Nevyužívám 

 Jiné 

 

15. Jakým způsobem se stravujete během lovení keší? (možnost zaškrtnout více odpovědí) 

 Nosím si svačiny a pití s sebou 

 Využívám místní restaurace 

 Jiné: 

 

16. Kolik průměrně utratíte během lovení keší za občerstvení? 



 Do 100 Kč 

 100 – 500 Kč 

 500 Kč a více 

 Neutrácím 

 

17. Využíváte některý z následujícíh dopravních prostředků za účelem odlovu keší? 

(možnost zaškrtnout více odpovědí) 

 Auto/motorka 

 Kolo 

 Vlak/autobus 

 Jiné 

 Nevyužívám 

 

18. Jakou vzdálenost jste ochotni ujet kvůli keším? 

 Do 50 km 

 51 – 100 km 

 101 – 500 km 

 500 km a více 

 

19. Jste ochotni jet kvůli keším do zahraničí? 

 Ano 

 Ne 

 

20. Objevíte během lovení keší pro Vás neznámé lokality? 

 Ano 

 Ne 

 

21. Jaké je Vaše pohlaví? 

 Žena 

 Muž 

 

22. Jaký je Váš věk? 

 0-15 

 16-25 

 26-35 

 36-50 

 51-64 

 65+ 

 

23. Jaké máte nejvyšší dosažené vzdělání?¨ 

 Základní 

 Středoškolské s maturitou 

 Odborné učiliště 

 Vyšší odborné 

 Vysokoškolské 



 

24. V jakém okrese Západočeského kraje žijete? 

 Domažlice 

 Tachov 

 Cheb 

 Karlovy Vary 

 Klatovy 

 Plzeň-město 

 Plzeň-jih 

 Plzeň-sever 

 Rokycany 

 Sokolov 


